平成２７年１０月１５日

保護者の皆様

                              京都市立桂川中学校

                                校長 徳地 守

「校内公開授業週間」のお知らせ

 秋冷の候，保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から本

校教育にご理解とご協力を賜りまして誠に有り難うございます。

 さて，下記の日程で公開授業を行います。保護者の皆様には、生徒たちの学校生活の様

子をご参観いただきますようご案内申し上げます。

 記

１ 日 時   平成２７年11月２日（月）、４日（水）、５日（木）、６日（金）

２ 該当学級  桂川中学校 全学級

３ その他  ① 時間割は平常授業で行います。

         詳しい時間割についてはお子たちにご確認ください。

       ② 駐車スペースがございませんので、お車での来校はご遠慮ください。

         自転車は、所定の駐輪スペースへ駐輪してください。

以上